



NORDISKA MASKINBEFÄLSFEDERATIONEN

NORDIC ENGINEER OFFICERS' FEDERATION

Anslutna organisationer

DET NORSKE MASKINISTFORBUND • FINLANDS MASKINBEFÄLSFÖRBUND
MASKINMEISTARAFELAGID (FR) • MASKINMESTRENS FORENING (DK) • METAL SØFART (DK)
Sjöbefälsförbundet • Vélstjórafélag Íslands

PRESSMEDDELANDE 15.5.2013

Nordiska Maskinbefälsfederationen (NMF) som representerer over 30 000 maskinbefal har avholdt sekretariatsmøte i Torshavn, Færøylene i tiden 6-7 mai 2013

På møtet uttrykket NMF bekymring for de nordiske landenes administrasjon manglende samarbeidsevne i forbindelse med rekruttering, utdanning og sertifikat utstedelse.

NMF mener at de respektive administrasjoner i de nordiske land, sammen med næring og respektive forbund snarest må gjennomgå og kvalitetssikre STCW konvensjonens intensjoner om en tilnærmet ens opplæring, tidsvindu og sertifisering som gjelder WW.

I dag ser en alt for ofte grunnet manglende kunnskap at utveksling av nordisk mannskap ikke lar seg gjøre, da forutsetningene for et endorsment iht. den enkelte flaggstat ikke tilsynelatende er tilstede.

NMF viser i så måte bla. til STCW 2010 Manila resolusjon som omhandler en transparent holdning i forhold til forhindring av sertifikatjuks og falske dokumenter, også må komme denne delen til gode, for å sikre de nordiske studenter, lærlinger og kadetter en forutsigbarhet i sin lange utdanning frem til STCW sertifikater.

Lignede transparente løsninger finner en også i BOLOGNA prosessen med hensyn til Europeisk Quality Framework (EQF) hvor de Europeiske landene har sammenfattet en felles utdanningsplattform på tvers av landegrensene.

NMF kan ikke se at sjøfolk skal behandles annerledes og ser for seg ensforent dokument hvor det tydelig kommer frem hva som er akseptert og evt. hva som ikke kan aksepteres, slik at de respektive nordiske land forvalter konvensjonen på samme måte.

Tillägsinformation

Leif Wikström
president

NMF's postadress	Telefon	Telefax	E-mail
Nordiska Maskinbefälsfederationen Barnhemsgränd 1 00180 Helsingfors Finland	+358 9 58604815	+358 9 6948798	leif.wikstrom@konepaallystoliitto.fi